ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

Gabinete do Prefeito de Nossa Senhora da Glória
1/1

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitação_gloria@hotmail.com

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO CONTRATO DE Nº 085/2018
IL Nº 010/2018

PROCESSO: 085/2018

O MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente ao CONTRATO Nº 085/2018, do
Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação n° 010/2018, para contratação da empresa
GRUPO MUSICAL CAVALEIROS DO FORRO LTDA, visando à realização de shows artísticos
por ocasião da realização da “Festa da Padroeira da cidade de Nossa Senhora da Glória/SE”.

Onde se lê:

6.1 - Em contraprestação aos serviços e à locação referida no objeto deste contrato, a
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor global de R$ 90.000,00 (noventa mil reais)
em até 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de realização dos serviços e conseqüente
apresentação dos documentos de cobrança, mediante “ATESTO” do Departamento competente.

Leia-se:

6.1 - Em contraprestação aos serviços e à locação referida no objeto deste contrato, a
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor global de R$ 90.000,00 (noventa mil reais)
referente á prestação dos serviços acima descrito, serão pagos até 50% do valor antes do show e
50% após a realização do show, mediante “ATESTO” do Departamento competente.

Nossa Senhora da Glória/SE, 10 de agosto de 2018.

______________________________________________
FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO

Prefeito do Município

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

Gabinete do Prefeito de Nossa Senhora da Glória
1/1

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitação_gloria@hotmail.com

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO CONTRATO DE Nº 087/2018
IL Nº 012/2018

PROCESSO: 088/2018

O MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente ao CONTRATO Nº 087/2018, do
Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação n° 012/2018, para contratação da empresa
BANDA MAGNIFICOS PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA, visando à realização de
shows artísticos por ocasião da realização da “Festa da Padroeira da cidade de Nossa Senhora
da Glória/SE”.

Onde se lê:

6.1 - Em contraprestação aos serviços e à locação referida no objeto deste contrato, a
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) em
até 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de realização dos serviços e conseqüente
apresentação dos documentos de cobrança, mediante “ATESTO” do Departamento competente.

Leia-se:

6.1 - Em contraprestação aos serviços e à locação referida no objeto deste contrato, a
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
referente á prestação dos serviços acima descrito, serão pagos até 50% do valor antes do show e
50% após a realização do show, mediante “ATESTO” do Departamento competente.

Nossa Senhora da Glória/SE, 10 de agosto de 2018.

______________________________________________
FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO

Prefeito do Município

	c85
	c87